

مدیرکل گمرک استان کرمانشاه:

رشد وزنی و ارزشی کالاها ترانزیتی با مقصد گمرکات استان کرمانشاه

مدیرکل گمرک استان کرمانشاه از رشد وزنی و ارزشی کالاها ترانزیتی با مقصد گمرکات استان کرمانشاه خبر داد.

علی اصغر عباس زاده در گفت‌وگویی اظهار کرد: ارزش کالاها ترانزیتی با مقصد گمرکات استان کرمانشاه در این مدت به یک میلیارد و ۶۳ میلیون و ۳۱۹ هزار و ۹۹۶ دلار به وزن ۲۶۰ هزار و ۳۰۱ تن رسیده است.

وی افزود: افزودن این میزان کالا در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از حیث وزن ۳۳ درصد افزایش و از لحاظ ارزش ۶۲ درصد رشد داشته است.

مدیرکل گمرک استان کرمانشاه تصریح کرد: از این میزان کالای ترانزیتی با مقصد گمرکات استان کرمانشاه گمرک پرویزخان با ۸۴۴ میلیون و ۳۳۳ هزار و ۶۱۸ دلار به وزن ۹۱ هزار و ۶۰۳ تن، با سهم ۷۹ درصدی ارزش و سهم ۳۵ درصدی وزن بیشترین میزان از مجموع کالای ترانزیت مقصد گمرکات استان را از آن خود کرد.



عباس زاده سهم گمرک خسروی از مجموع کالای ترانزیتی با مقصد گمرکات استان را از لحاظ ارزش ۱۳ درصد و از حیث وزن ۶۱ درصد بیان کرد و میزان آن را ۱۳۶ میلیون و ۶۳۲ هزار و ۷۶۶ دلار به وزن ۱۵۷ هزار و ۹۸ تن عنوان کرد.

وی میزان کالاها ترانزیتی با مقصد گمرک کرمانشاه را ۸۲ میلیون و ۳۱۳ هزار و ۶۲۲ دلار به وزن ۱۱ هزار و ۶۰۰ تن عنوان کرد و گفت: مقدار کالای ترانزیتی با مقصد گمرک کرمانشاه از لحاظ وزن چهار درصد و از حیث ارزش هشت درصد از مجموع کالای ترانزیتی با مقصد گمرکات استان کرمانشاه را شامل می‌شود.

مدیرکل گمرک استان کرمانشاه عمده کالاها ترانزیتی خارجی با مقصد گمرکات استان کرمانشاه را اتومبیل نو و مستعمل، روغن موتور، کفش و سوار، گوشت مرغ منجمد و عمده کالاها ترانزیت داخلی با مقصد گمرکات این استان را ماشین ظرفشویی، ژنراتور، کولر گازی، تیر، لوازم برقی آشپزخانه... عنوان کرد.

شبکه برق انتقال و فوق توزیع شهرستان بهبهان توسعه پیدا می‌کند

*وحدیدی فر-اهواز:

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی شرکت توانیر با هدف آماده‌سازی شبکه برق برای عبور از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳، از پروژه‌های انتقال و فوق توزیع شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در شهرستان بهبهان بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، مهران گلابکش معاون شرکت توانیر به همراه علی اسدی مدیرعامل و مدیران این شرکت از پروژه‌های در دست اجرای برق در شهرستان بهبهان بازدید و برای بهره‌برداری سریع از آنها قبل از شروع پیک بار، برنامه‌ریزی لازم را انجام دادند. در این بازدید از عملیات اجرایی پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت شاهد با ظرفیت ۱۰۰ مگاوات آمپر در شهرستان بهبهان بازدید به عمل آمد که در حال حاضر بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تلاش‌ها بر این است که قبل از پایان سال جاری وارد مدار شود.



بازدید از پست ۴۰۰ به ۲۳۰ و ۱۳۲ کیلوولت ارجان و برنامه‌ریزی برای نصب ترانس دوم این پست به ظرفیت ۳۱۵ مگاوات آمپر و رفع مشکلات موجود، از دیگر برنامه‌های معاون شرکت توانیر در بهبهان بوده است.

مهران گلابکش همچنین از مدار دوم خط انتقال ۱۳۲ کیلوولت حد فاصل پست اصلی بهبهان به پست برق ولایت و روند احداث آن بازدید کرد.

این بازدیدها به دلیل اهمیت امور انتقال ناحیه ارجان به مرکزیت بهبهان است چرا که علاوه بر لزوم تامین برق مشترکین خانگی، یک منطقه صنعتی و نقطه تبادل برق با استان کهگیلویه و بویراحمد است.

از دیگر دلایل اهمیت این بازدید کاهش بارش نزولات جوی و ذخیره آبی سد مارون در این منطقه بوده که ممکن است اگر شرایط به همین ترتیب ادامه پیدا کند، نیروگاه این سد توان تولید برق در تابستان را نداشته و لازم است که شبکه انتقال آمادگی این مهم را داشته باشد.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل سازمان انتقال خون:

۱۰۰ درصد نیازهای خونی کشور تامین شده است



مدیرعامل سازمان انتقال خون گفت: از ابتدای اسامال تا پایان مهر ماه اهدای خون به طور متوسط چهار درصد افزایش یافته و ۱۰۰ درصد نیازهای خونی و فرآورده‌های آن در کشور تامین شده است.

مصطفی جمالی در حاشیه بازدید از بخش‌های مختلف اداره کل انتقال خون خراسان جنوبی در جمع خبرنگاران افزود: سازمان انتقال خون سالانه ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر مراجعه کننده دارد و سال گذشته از جمع مراجعه کنندگان، ۲ میلیون و ۲۲۰ هزار نفر خون اهدا کردند.

وی گفت: ذخایر خون و فرآورده‌های آن را از میانگین چهار روز در گذشته، به هشت روز رسانده‌ایم و برای مثال در حادثه تروریستی کرمان مشکلی برای تامین خون نداشتیم زیرا ذخایر خونی استان کافی بود هرچند از سایر استان‌ها ذخایر خونی O منفی به کرمان ارسال کردیم و هیچ بیماری به علت کمبود گروه خونی آسیب ندید.

مدیرعامل سازمان انتقال خون اظهار داشت: ترانزیتی با مقصد گمرکات استان را از لحاظ ارزش ۱۳ درصد و از حیث وزن ۶۱ درصد بیان کرد و میزان آن را ۱۳۶ میلیون و ۶۳۲ هزار و ۷۶۶ دلار به وزن ۱۵۷ هزار و ۹۸ تن عنوان کرد.

فعالیت ۶۹۸۰ خانه هلال در سطح کشور

مدیرکل توسعه خانه‌های هلال جمعیت هلال احمر گفت: در حال حاضر ۶۹۸۰ خانه هلال در کشور فعال هستند که این تعداد تا پایان سال به ۷۲۰۰ خانه خواهد رسید.

عباس احدپور در گفت و گویی با اشاره به فعالیت خانه‌های هلال در سه بخش روستایی، شهری و تخصصی اظهار کرد: در خانه‌های هلال تخصصی T مورد افق تخصصی دیده می‌شود. خانه‌های هلال در استان‌های مختلف بنا بر پتانسیل‌های موجود و قابلیت‌های علمی، می‌توانند به عنوان خانه هلال تخصصی فعال شده و نسبت به تولید علم و پژوهش با همکاری اعضا اقدام کنند.

وی با اشاره به فعالیت ۶۹۸۰ خانه هلال در سطح کشور، ادامه داد: در صورت ارائه پروپوزال‌های

است که تکمیل آن ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد. وی بیان کرد: برخی کمبودهای تجهیزاتی و اصلاح سردخانه‌ها نیز از نیازهای خراسان جنوبی است و در حضور استاندار خراسان جنوبی نیازها مطرح و قول‌های مساعدی هم داده شد که به نظر می‌رسد با ورود جدی و حمایت استانداری، اعتبارات مورد نیاز انتقال خون خراسان جنوبی تامین شود.

جمالی با اشاره به اینکه مردم و اهداکنندگان مهمترین بخش انتقال خون هستند گفت: ضروری است زیرساخت‌های لازم و متناسب با نیاز اهداکنندگان فراهم شود.

وی عنوان کرد: زمینه استقلال کاری خراسان جنوبی با اتوماسیون‌های جدید فراهم شده و وابستگی به خراسان رضوی نیست همچنین تجهیزات جدید برای انتقال خون استان تامین می‌شود و نوسازی برخی تجهیزات فرسوده هم در دستور کار قرار دارد.

مدیرعامل سازمان انتقال خون افزود: رفع کمبود پزشکی یا نیروی تخصصی نیازمند مجوز استفاده است که پیگیری‌هایی انجام شده و ۱۵ مجوز به خراسان جنوبی داده‌ایم همچنین از طریق نیروهای طرح، بخشی از نیاز رفع خواهد شد. وی گفت: ارتقا و توسعه مراکز انتقال خون در شهرهای قاین و فردوس هم پیگیری می‌شود که در زمینه فرآورده‌های خونی نیز خدمات ارائه شود. جمالی با بازدید از بخش‌های مختلف اداره کل انتقال خون خراسان جنوبی با اهداکنندگان در پایگاه انتقال خون مرکز استان به گفت و گو پرداخت و بر ترویج فرهنگ اهدای خون تاکید کرد.

مدیرعامل سازمان انتقال خون روز گذشته (یکشنبه) در سفر به خراسان جنوبی از مرکز اهدای خون شهرستان طبرس و مرکز خونگیری شهرستان فردوس بازدید کرد.

وی همچنین با استاندار خراسان جنوبی دیدار کرد و امروز سفر به شهرستان قاینات را در برنامه دارد.



هلال، دیدبانی از سوی مسئولین خانه‌های هلال است تا بتوانند با سریع‌ترین تماس، نوع و عمق حادثه و میزان خسارت را به EOC شهرستان یا استان اعلام کنند تا به صورت دقیق‌تر نسبت به اعزام تیم‌های تخصصی، تعداد چادر و مواد مصرفی خنوارها در منطقه اقدام شده و اسکان اضطراری و امدادسانی سریع‌تر و با کیفیت بهتر انجام شود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان:

راه اندازی خوشه صنعتی " کیوی " در این استان



مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان از راه اندازی خوشه صنعتی " کیوی " در این استان خبر داد.

مهدی محبوبی حسن کباده " در نشست خبری با جمعی از خبرنگاران با بیان این که شرکت شهرک های صنعتی گیلان دارای حجم و تنوع کاری بسیار زیادی می باشد، افزود: این شرکت دارای ماموریت اصلی ایجاد زیر ساخت ها و توان مند سازی صنعتی و اقتصادی علی رغم تعداد نیروهای بسیار کم است.

وی با بیان این که حجم کارهای شرکت شهرک های صنعتی گیلان دربرگیرنده نرم افزاری و سخت افزاری می باشد، خاطر نشان کرد: در بحث نرم افزاری، توان مند سازی واحدهای صنعتی، اصلی وجود دارد که بر اساس آن جلو می رویم که به آن " خوشه صنعتی " گفته می شود.

محبوبی حسن کباده "، اضافه کرد: ارتباط درونی این بنگاهها کاهش دهنده هزینه ها و تسهیل کننده دسترسی به نهادهادانش و فناوری تولید،بازار های فروش و تامین‌نیازهای مشترک مشتری خواهد بود.

وی با اشاره به عدم خرید چند سال پیش " روسیه از محصول " کیوی " باغ داران گیلان " تصریح کرد: عدم خرید این محصول توسط کشور روسیه، سبب افت قیمت و ایجاد ضرر بزرگ به باغ داران، سردخانه داران و سورتنینگ داران میوه و سبذ سازی های استان شد که چندین هزار نفر در این واحدها کار می کردند و دچار آسیب شدند.

این مسوول با اشاره به راه اندازی "خوشه صنعتی " کیوی " توسط " شرکت شهرک های صنعتی

بسیج تمام ظرفیت‌های بنادر بوشهر

برای ورود سرمایه‌گذاران



مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: با توجه به برنامه راهبردی و اولویت دار این اداره کل برای جذب سرمایه‌گذاران توانمند به مجتمع بندری نگین، تمام ارکان اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر موظف به تسهیل سازی در این فرایند شدند.

محمد شکیبایی نسب در نشست شورای بررسی توسعه و پیشرفت مجتمع بندری نگین اظهار کرد: با توجه به درخواست‌های متعدد سرمایه‌گذاری برای این مجتمع بندری، تمهیدات لازم برای سرعت بخشی به پروژه‌های زیرساختی این مجتمع و بویژه بخش باقیمانده از مسیر دسترسی مجتمع بندری نگین اندیشیده شده است. وی بیان کرد: در بازدید انجام گرفته از کارخانه تامین کننده قطعات پل فلزی مسیر مجتمع بندری

جدول شماره ۵۶۴۴

Table with 15 columns and 15 rows of numbers and symbols for a crossword puzzle.

افقی
۱- نامی که قذافی به کشور لیبی داده بود- باور- ریز
نمرات- به آنچه غیر از خداست گویند- نسل سوم
پینه‌زن- هراسه جالیز- ۴- رقیب خانم- چروک
پوست- نام- ۵- استاد بازی نخته- پدر ترکیه نوین
۶- راه کوتاه- فراهم- درخت انگور- از آفات گیاهی
۷- از ماکیان- هر چیز سوار شدنی- خندان
۸- پیمانته- از انجیل‌ها- از مصالح ساختمانی
- خوردنی بعد از غذا- ۹- بیان‌گذار- جنگ- از تمدن‌های باستانی
۱۰- نفس خسته- شیکو- از آن طرف وسیله‌ای برای چایی است- قد کشیدن برنج
۱۱- پایتختی در اروپا- گشاینده- ۱۲- خوارتر- بدگویی در شعر- جایگاه درویشان- ۱۳- از سازهای قدیمی
- زنده کردن- در تاریکی هم دیده می‌شود- ۱۴- کشور آسیایی- نامردان می‌زنند- سقف فرو ریخته- ۱۵- از خبیات‌کارترین نخست وزیران بعد از مشروطیت

Table with 15 columns and 15 rows of numbers and symbols for a crossword puzzle.

عمودی
۱- نوعی لباس خارجی- از بیماری های کودکان
- بخشی از معده گوسفند- ۲- کاغذ گردن کلفت
- شیطان اوستایی- بسیار سر می‌برد- ۳- سوگندها و راست‌ها- برانگنده- نرم و آهسته- ۴- کشوری در قاره امریکا- گشاده‌دستی- از فعل‌های کمکی- ۵- از آن طرف سنگریزه است- به کاغذ کاهی می‌گفتند- درون دهان- ۶- پروردگاری- پشیمانی- بمصر به جای بنشین می‌گویند- ۷- نقاش مدعی پیامبری- بچه اقیانوس- از حواریون حضرت مسیح- ۸- زود شکنده- ساروج مدرن- گل سرخ- اسب چهارپا- ۹- جانتباری- دیوار قلعه- سنگ سخت- ۱۰- رودی در کشور همسایه- از آن طرف به معنی فخر فروشی است- ۱۱- راه- نیز- مریمی شاهزادگان فاجار- دریایی در اروپا- ۱۲- همگانی
- سیمای معروف آبادان- پیشوا- ۱۳- شاخه تازه روییده- لوازم روز میباد- دکان و مغازه- ۱۴- بازار سهام- خریدار چیزهای دست دوم- اشاره به دور
۱۵- از گل‌ها- صف و سری- وسیله کار نجار